
ZARZĄDZENIE NR 63/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami)oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 72.000,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 481 013,94 56 000,00 537 013,94 

 01042  Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 0,00 56 000,00 56 000,00 

  6610 

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 56 000,00 56 000,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 6 950,00 16 000,00 22 950,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

5 600,00 16 000,00 21 600,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem: 42 708 174,07 72 000,00 42 780 174,07 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 83.597,90 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 155.597,90 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D82A1BB5-55B6-4A95-ABA2-5535051EBEA4. Podpisany



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 56 000,00 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00 

600   Transport i łączność 1 560 926,00 0,00 1 560 926,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 782 550,00 0,00 782 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 - 16 000,00 334 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 673 600,00 0,00 3 673 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 - 2 000,00 15 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 260 508,05 0,00 19 260 508,05 

 80101  Szkoły podstawowe 10 722 773,05 - 115,00 10 722 658,05 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 854,22 - 8 783,79 23 070,43 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 621,34 - 1 550,06 4 071,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 970,00 820,00 117 790,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 388,05 - 18 388,05 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 245,00 - 3 245,00 0,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 27 829,74 27 829,74 

  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 4 911,16 4 911,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 13 617,00 - 657,90 12 959,10 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 403,00 - 116,10 2 286,90 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 5 450,00 - 600,00 4 850,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 900,00 - 335,00 17 565,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 850 710,00 115,00 850 825,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 115,00 18 815,00 

 80110  Gimnazja 4 274 285,00 0,00 4 274 285,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D82A1BB5-55B6-4A95-ABA2-5535051EBEA4. Podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 - 500,00 16 400,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

3 500,00 - 500,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 55 050,00 0,00 55 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 17 500,00 1 290,00 18 790,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 200,00 500,00 7 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14 700,00 210,00 14 910,00 

852   Pomoc społeczna 9 802 940,00 0,00 9 802 940,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 002 021,60 0,00 1 002 021,60 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 943,77 - 1 139,66 40 804,11 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 220,55 - 60,34 2 160,21 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 006,66 - 2 585,14 4 421,52 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 370,94 - 136,86 234,08 

  4307 Zakup usług pozostałych 74 232,07 3 724,80 77 956,87 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 929,93 197,20 4 127,13 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 456 745,00 16 000,00 2 472 745,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 600,00 16 000,00 21 600,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

5 000,00 16 000,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 110 200,00 0,00 1 110 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 303 000,00 25 000,00 328 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 25 000,00 325 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 697 200,00 - 25 000,00 672 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

Razem: 45 628 174,07 72 000,00 45 700 174,07 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Strona 3Id: D82A1BB5-55B6-4A95-ABA2-5535051EBEA4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: D82A1BB5-55B6-4A95-ABA2-5535051EBEA4. Podpisany




